Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 677/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a Manutenção de “boca de lobo” localizada no cruzamento da Rua Espanha com a Rua Inglaterra, no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a Manutenção de “boca de lobo” localizada no cruzamento da Rua Espanha com a Rua Inglaterra, no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Conforme a foto em Anexo, onde se localiza a boca de lobo, o asfalto afundou, por ser em frente a uma escola, o cruzamento é de grande movimento, potencializando a ocorrência de acidentes.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de fevereiro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-

626ea8cf-ba52-4e0f-8e90-3ec9d6359e46.png
PROTOCOLO 1277/2015 - 20/02/2015 14:27

image1.jpeg

image10.jpeg